
Usnesení č. 5/280 - Příloha č. 1                        
Počet stran přílohy: 3

Strana 1

v rámci globálních grantů Operačního programu Vzdělávání pro konkurenceschopnost 
v  Kč

a) Globální grant "Zvyšování kvality ve vzdělávání v kraji Moravskoslezském"

Poř. IČ Příjemce Adresa Název grantového projektu ZVÝŠENÍ o 

1 00846881 Cihelní 410, 738 01 Frýdek-Místek 31.8.2012

2 00577260 Inovace výuky gastronomie 31.8.2012

3 00601152 31.8.2012

4 13644254 31.8.2012

5 60337494 Polní 964, 735 14  Orlová-Lutyně 31.8.2012

6 00602132 31.8.2012

7 47813113 Komenského 397/5, 746 01  Opava Motivace k učení s ICT 31.8.2012

8 14450909 Revoluční 1122/92, 794 01  Krnov Inovace ve výuce ekonomických předmětů 31.8.2012

9 00601675 Palackého 50/52, 741 11  Nový Jičín 31.8.2012

10 00601322 Kavalcova 1, 792 01  Bruntál INTERNETOVÁ ŠKOLA 31.8.2012

11 00602060 31.8.2012

12 00601357 DOBA DŘEVĚNÁ 31.8.2012

b) Globální grant "Zvyšování kvality ve vzdělávání v Moravskoslezském kraji II“ 

13 68321261 Zvyšování kvality výuky ve stavebních oborech 28.2.2015

14 47813130 Purkyňova 1654/12, 746 01  Opava Interaktivní laboratoř chemie 28.2.2015

15 62331566 Kollárova 2, 736 01 Havířov-Podlesí Přírodní vědy aktivně a interaktivně 28.2.2015

16 00842745 Dvakrát měř a jednou řeš 28.2.2015

17 00845299 28.2.2015

18 13644327 Na Jízdárně 30, 702 00 Ostrava 28.2.2015

19 00602094 28.2.2015

Zvýšení  závazného ukazatele "příspěvek na provoz" příspěvkovým organizacím kraje s účelovým určením na financování grantových projektů  

Časová 
použitelnost do 

Gymnázium a Střední odborná škola, Frýdek-
Místek, Cihelní 410, příspěvková organizace elearning - Člověk a příroda 154 446,60

Střední škola společného stravování, Ostrava-
Hrabůvka, příspěvková organizace

Krakovská 1095/33, 700 30  Ostrava-
Hrabůvka 422 795,77

Střední zdravotnická škola, Opava, Dvořákovy 
sady 2, příspěvková organizace

Dvořákovy sady 176/2, 746 21  
Opava

Rozšíření výuky žáků středních zdravotnických 
škol o znalosti nemocničního informačního 
systému

236 215,07

Stření škola techniky a služeb, Karviná, 
příspěvková organizace

tř. Osvobození 1111/60, 735 06  
Karviná-Nové Město

Inovace ve výuce ekonomických předmětů s 
interaktivním využitím ICT se zaměřením na 
finanční gramotnost

107 305,48

Obchodní akademie, Orlová, příspěvková 
organizace

Škola dnes a zítra - inovativní přístup k výuce 
technických a přírodovědných oborů 131 638,24

Střední průmyslová škola elektrotechniky a 
informatiky, Ostrava, příspěvková organizace

Kratochvílova 7/1490, 702 00  
Moravská Ostrava a Přívoz

Zlepšování podmínek pro využívání ICT ve výuce 
a rozvoj výuky angličtiny na SPŠei Ostrava 548 157,26

Mendelovo gymnázium, Opava, příspěvková 
organizace 216 644,66

Střední odborná škola dopravy a cestovního ruchu, 
Krnov, příspěvková organizace 171 214,99

Gymnázium a Střední odborná škola, Nový Jičín, 
příspěvková organizace

Moderní inovativní metody v mediální výchově, 
výchově ke zdraví a výuce cizích jazyků 85 157,83

Střední průmyslová škola, Bruntál, příspěvková 
organizace 853 918,39

Sportovní gymnázium Dany a Emila Zátopkových, 
Ostrava, příspěvková organizace

Volgogradská 2631/6, 700 30 Ostrava 
- Zábřeh

Implementace nové formy do výuky s důrazem 
na využívání ICT technologií 365 636,51

Všeobecné a sportovní gymnázium, Bruntál, 
příspěvková organizace Dukelská 1423/1, 792 01  Bruntál 77 000,00

Střední škola technických oborů, Havířov-
Šumbark, Lidická 1a/600, příspěvková organizace

Lidická 1a/600, 736 01 Havířov-
Šumbark

462 056,20

Masarykova střední škola zemědělská a Vyšší 
odborná škola, Opava, příspěvková organizace

61 577,60

Střední průmyslová škola stavební, Havířov, 
příspěvková organizace 527 598,57

Gymnázium, Ostrava-Hrabůvka, příspěvková 
organizace

Františka Hajdy 34, 700 30  Ostrava-
Hrabůvka

1 081 811,02

Střední škola technická, Opava, Kolofíkovo nábřeží 
51, příspěvková organizace

Kolofíkovo nábřeží 1062/51, 747 05  
Opava

Podpora moderní výuky v oblasti obrábění na 
CNC strojích 158 873,76

Střední škola elektrotechnická, Ostrava, Na 
Jízdárně 30, příspěvková organizace

Roboti ve škole pro praktickou výuku, motivaci i 
zábavu 291 553,86

Obchodní akademie, Ostrava-Poruba, příspěvková 
organizace

Polská 1543/6, 708 00  Ostrava-
Poruba Interaktivně k přírodním vědám 208 126,06



Usnesení č. 5/280 - Příloha č. 1                        
Počet stran přílohy: 3

Strana 2

Poř. IČ Příjemce Adresa Název grantového projektu ZVÝŠENÍ o Časová 
použitelnost do 

20 00842761 Dr. Šmerala 25, 728 04 Ostrava 28.2.2015

21 00848077 U Jezu 7, 741 11  Nový Jičín 28.2.2015

22 47813148 Mírová 630/3, 746 66  Opava Stavebnictví 21 28.2.2015

23 62331558 28.2.2015

24 00601667 17. listopadu 526/18, 743 01  Bílovec 28.2.2015

25 62331582 28.2.2015

Globální grant „Rovné příležitosti ve vzdělávání v kraji Moravskoslezském“

26 62330268 Kapucínská 281, 742 45  Fulnek Rovné příležitosti pro všechny 31.12.2011

27 63024616 PŘIPRAVUJI SE DO ŽIVOTA 31.8.2012

28 00601594 Sokolovská 487/45, 741 01 Nový Jičín 31.8.2012

29 60802669 Rýmařovská 769/15, 792 01 Bruntál 31.8.2012

30 13644297 Svět patří i nám 31.8.2012

31 13644319 17. Listopadu 1123, 708 00  Poruba 31.8.2012

32 66741335 Komenského 64, 741 01 Nový Jičín 31.8.2012

33  64125912 Smetanova 1122, 742 21 Kopřivnice 31.8.2012

34 00601977 31.8.2012

35 47813211 31.8.2012

36 64628159 Rovný přístup ke vzdělávání a žákovská portfolia 31.8.2012

37 13643479 Dukelská 797/5, Bruntál, 792 01 Škola pro všechny 31.8.2012

38 62330390 31.8.2012

39 00601837 Čs. Armády 336/4a, Hlučín, 748 01 Buď online a učení bude fajn 31.8.2012

40 64628159 Speciální vzdělávání 31.8.2012

d)

Matiční gymnázium, Ostrava, příspěvková 
organizace

Zkvalitnění a modernizace výuky chemie, fyziky 
a biologie 735 244,81

Střední škola technická a zemědělská, Nový Jičín, 
příspěvková organizace

Zvýšení kvality přírodovědného vzdělávání na 
Střední škole přírodovědné a zemědělské, Nový 
Jičín, příspěvková organizace

823 645,26

Střední průmyslová škola stavební, Opava, 
příspěvková organizace 151 047,19

Gymnázium, Havířov-Město, Komenského 2, 
příspěvková organizace

Komenského 328/2, 736 01  Havířov-
Město

PODPORA CHEMICKÉHO A FYZIKÁLNÍHO 
VZDĚLÁVÁNÍ NA GYMNÁZIU KOMENSKÉHO V 
HAVÍŘOVĚ

513 626,01

Gymnázium Mikuláše Koperníka, Bílovec, 
příspěvková organizace

Modernizace výuky přírodovědných předmětů 
pro 21. století 129 568,13

Gymnázium, Havířov-Podlesí, příspěvková 
organizace

Studentská 11/1198, 736 01 Havířov-
Podlesí

Zkvalitnění výuky přírodovědných předmětů na 
GSH 542 439,47

c) 
Dětský domov Loreta a Školní jídelna, Fulnek, 
příspěvková organizace 182 508,20

Střední škola, Základní škola a Mateřská škola, 
Karviná, příspěvková organizace

Komenského 614/2, 735 06 Karviná-
Nové Město 185 765,26

Odborné učiliště a Praktická škola, Nový Jičín, 
příspěvková organizace

Moderním vzděláváním k širšímu uplatnění v 
životě 150 741,49

Základní škola, Bruntál, Rýmařovská 15, 
příspěvková organizace

Profese 2012 – Modernizace vyučovacího 
předmětu Praktické práce 282 696,71

Střední škola a Základní škola, Havířov-Šumbark, 
příspěvková organizace

Školní 2/601, Havířov-Šumbark, 736 
01 Havířov-Šumbark 291 964,85

Střední škola prof. Zdeňka Matějčka, Ostrava-
Poruba, 17. listopadu 1123, příspěvková 
organizace

Moderní škola – Podpora inkluze ve vzdělávání 
prostřednictvím modernizace organizačních 
forem a metod výuky – Evropa škole, škola 
Evropě

1 621 183,00

Základní škola speciální a Mateřská škola 
speciální, Nový Jičín, Komenského 64,    
příspěvková organizace

Uplatňování nových forem a metod práce při 
vzdělávání dětí a žáků s těžkým kombinovaným 
postižením v podmínkách mateřské a základní 
školy speciální

207 919,16

Základní škola a Mateřská škola Motýlek, 
Kopřivnice, Smetanova 1122,  příspěvková 
organizace 

Aplikace VOKS do výchovně vzdělávacího 
procesu pro děti a žáky s autismem a závažnou 
poruchou komunikace

147 000,00

Základní škola, Ostrava-Slezská Ostrava, Těšínská 
98, příspěvková organizace

Těšínská 98, 710 00 Ostrava-Slezská 
Ostrava

Moderní výuka pro všechny nezávislé na typu 
postižení 500 559,80

Základní škola a Praktická škola, Opava, Slezského 
odboje 5, příspěvková organizace

Slezského odboje 5/361, 746 01 
Opava

Rozvoj kompetencí učitelů speciálních škol a 
jejich žáků 169 124,68

Základní škola a Mateřská škola, Ostrava - Poruba, 
Ukrajinská 19,  příspěvková organizace 

Ukrajinská 153/19, 708 00 Ostrava - 
Poruba 417 460,08

Střední odborná škola, Bruntál, příspěvková 
organizace 805 343,42

Základní škola, Kopřivnice, Štramberská 189, 
příspěvková organizace

Štramberská 189/18, Kopřivnice,     
742 21 

Tvorba a ověřování výukových materiálů, 
pracovních listů a programů pro výuku žáků s 
lehkým mentálním postižením s využitím ICT

69 268,03

Odborné učiliště a Praktická škola, Hlučín, 
příspěvková organizace 243 274,60

Základní škola a Mateřská škola, Ostrava - Poruba, 
Ukrajinská 19,  příspěvková organizace 

Ukrajinská 153/19, 708 00 Ostrava - 
Poruba 155 052,00

„Další vzdělávání pracovníků škol v kraji Moravskoslezském“



Usnesení č. 5/280 - Příloha č. 1                        
Počet stran přílohy: 3

Strana 3

Poř. IČ Příjemce Adresa Název grantového projektu ZVÝŠENÍ o Časová 
použitelnost do 

41 00601675 Učitelé pro zítřek 31.8.2012

42 00602132 31.8.2012

43 00852732 Lichnov 253, 793 15 Lichnov Lektor volnočasových aktivit dtí a mládeže 31.8.2012

44 13644254 Učíme se učit jinak 31.8.2012

45 00601659 Učitel 21. století 31.8.2012

e)

46 00842745 28.2.2015

f) "Podpora nabídky dalšího vzdělávání v Moravskoslezském kraji"

47 00845299 31.10.2013

48 00601152 31.10.2013

49 47813121 Angličtina pro strojaře 31.8.2014

50 48004898 31.8.2014

x x Celkem za všechny GG x x x

Gymnázium a Střední odborná škola, Nový Jičín, 
příspěvková organizace Palackého 1329/50, 741 11 Nový Jičín 63 698,04

Střední průmyslová škola elektrotechniky, 
informatiky, Ostrava, příspěvková organizace

Kratochvílova 7, 702 00 Ostrava-
Moravská Ostrava

Posílení klíčových a jazykových kompetencí 
školských pracovníků 319 672,15

Dětský domov a Školní jídelna, Lichnov 253, 
příspěvková organizace 262 782,88

Střední škola techniky a služeb, Karviná, 
příspěvková organizace 

tř. Osvobození 60/1111, 735 06 
Karviná-Nové Město 204 251,53

Gymnázium a Střední průmyslová škola  
elektrotechniky a informatiky, Frenštát pod 
Radhoštěm, příspěvková organizace

Křižíkova 1258, 744 01 Frenštát pod 
Radhoštěm

88 680,94

„Další vzdělávání pracovníků škol a školských zařízení v Moravskoslezském kraji II“

Gymnázium, Ostrava-Hrabůvka, příspěvková 
organizace

Františka Hajdy 1429/34, 700 30 
Ostrava - Hrabůvka

Dalším vzděláváním pedagogických pracovníků 
Gymnázia, Ostrava-Hrabůvka, příspěvková 
organizace k jejich profesnímu rozvoji

497 241,85

Střední škola technická, Opava, Kolofíkovo nábřeží 
51, příspěvková organizace

Kolofíkovo nábřeží 1062/51, 74705  
Opava - Kateřinky

Vytvoření nabídky vzdělávacích programů dílčích 
kvalifikací strojírenských a gastro oborů dle NSK 
v rámci Moravskoslezského kraje

815 559,36

Střední zdravotnická škola, Opava, Dvořákovy 
sady 2, příspěvková organizace

Dvořákovy sady 176/2, 746 21  
Opava - Město

Implementace ICT a využití inovativních prvků 
pro zefektivnění výuky v kurzu Všeobecný 
sanitář

92 222,12

Střední škola průmyslová a umělecká, Opava, 
příspěvková organizace Praskova 8, 74601  Opava - Město 882 297,21

Dětský domov SRDCE a Školní jídelna, Karviná - 
Fryštát, Vydmuchov 10, příspěvková organizace

Vydmuchov 1835/10, 733 01  Karviná 
- Fryštát

Další vzdělávání zaměstnanců dětských domovů 
v Moravskoslezském kraji

1 228 774,35

18 942 340,45


	Příloha č. 1

